JULIO HERNANDO SUA QUIROGA, identificado con cédula de ciudadanía No. 
79.288.662 Bogotá D.C de Bogotá D.C., entre el 03 de noviembre y el 24 de 
noviembre de 2020, ambas fechas inclusive.  

ARTICULO SEGUNDO: Reconocer a favor del servidor público JULIO 
HERNANDO SUA QUIROGA, la TRES MILLONES TREINTA Y SIETE MIL 
CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS M/CTE. ($3.037.451) por concepto de 
Prima de Vacaciones.  

ARTICULO TERCERO: Reconocer a favor del servidor público JULIO HERNANDO 
SUA QUIROGA, la suma CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y 
CUATRO MIL NOVECIENTOS VEINTIOCHO PESOS M/CTE. ($4.454.928), por 
concepto de Vacaciones.  

ARTICULO CUARTO: Reconocer a favor del servidor público JULIO HERNANDO 
SUA QUIROGA, la suma de TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS 
SETENTA Y CINCO PESOS M/CTE. ($377.775), por concepto de Bonificación por 
Recreación. 

ARTÍCULO QUINTO: Realizar las siguientes Deducciones: aporte a pensión y salud 
empleado cada uno, por un valor de CIENTO SETENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS 
PESOS M/CTE. ($178.200) C/U, Plan Atención Complementaria Famisanar, por un 
valor de CIENTO CINCUENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS SESENTA PESOS M/CTE 
($156.460), CORPORACION SOCIAL, por un valor de DOSCIENTOS VEINTICIENCO 
MIL NOVECIENTOS VEINTE PESOS M/CTE ($225.920), COOPSERP AHORRO, por un 
valor de DOSCIENTOS CICUENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS VEINTI CINCO PESOS 
M/CTE ($257,925), CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS 
OCHENTA Y CUATRO PESOS M/CTE ($456,784). 

ARTICULO SEXTO: Ordenar pagar a favor del servidor público JULIO 
HERNANDO SUA QUIROGA, un valor neto de SEIS MILLONES CUATROCIENTOS 
DIECISEIS MIL SEISCIENTOS SESETAN Y CINCO PESOS M/CTE. ($6.416.665).  

Calle 24 #51-40 Bogotá D.C.